河 海 大 学 部 门 文 件
河海委研[2011]24号

关于举办第二届“光之韵”研究生摄影大赛的通知

各学院（系）党委（直属支部）：

为普及推广摄影知识，展现校园美好的生活画面，彰显我校风采，丰富同学们的课余生活，激发学校师生的爱校热情，提升学校师生的生活品味，根据第九届研究生科技文化艺术节（金水节）的活动安排，学校将举办第二届“光之韵”研究生摄影大赛。现将有关事宜通知如下

一、活动主题

摄影主题：秋。下设三个分主题：

1、秋·实：农务秋收，感悟秋收；

2、秋·韵：秋声、秋色、秋香；
3、秋·颜：人与秋天的融合。
二、活动组织
   本届摄影大赛由研究生院、党委研究生工作部主办，土木与交通学院研究会承办，各学院（系）参与。
三、参赛对象及活动时间
1、参赛对象为我校在籍全日制研究生，鼓励博士生和留学生积极参与；
2、初赛作品征稿开始时间为11月1日，截止时间为11月15日，决赛时间拟定于11月19日。
四、参赛方式及作品要求

1、以个人形式报名，院系、专业不限；
2、参赛作品要求以电子图片形式申报，配以100字左右的简要文字说明。通过电子邮件的形式网上参赛，邮件主题统一格式为：“第二届‘光之韵’摄影大赛-作者姓名-院别-班级-学号”，并附上个人联系方式，发送到指定邮箱：gzysyds2011@163.com；
3、可采用JPG格式，其像素不低于200万不高于2500万；若采用其他形式，请确保该作品能以纸质图片形式体现（若进入决赛环节，需打印纸质图片形式由评委评审）。

4、参赛作品应具有原创性，作品涉及的有关名誉权、著作权和肖像权等一切法律责任由参赛者本人负责。
五、其他
比赛分为初赛和决赛两场，根据初赛情况择优确定进入决赛名单，决赛设一、二、三等奖，并颁发荣誉证书和奖品。
研究生院

党委研究生工作部

二〇一一年十月三十一日